Prefeitura de

LIMOEIRO
DONRTE
!NOVAÇÃO E RA NSPARÊNCIA

ESTADO DO CEARA 	 191.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prego iro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as

exigênci s do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA

REGISTO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA

ATEND R AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO

DE LIM EIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente processo administrativo

de licita ão, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO -

N° 201.0205-001GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em

favor daempresas: - COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

LTDA, encedora no valor global de R$:  1.730.855,58 (Um milhão, setecentos e

trinta mi , oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

Limoeiro do Norte - CE, 02 de Setembro de 2019

o

isco Vâlter Nogueira Lima

Presidente da Comissão de Licitação e Pregão

Limoeiro do Norte - ceara - CEP 62.930-000